
 
 
 
 
 
 
 

 

Resolución de Dirección Ejecutiva  
 
 

VISTOS: 
 
El Informe N° D000708-2022-MIDIS/PNAEQW-UOP de la Unidad de Organización de las 

Prestaciones; y el Informe N° D000733-2022-MIDIS/PNAEQW-UAJ de la Unidad de Asesoría Jurídica; 
y,  
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Decreto Supremo N° 008-2012-MIDIS y normas modificatorias, se crea el 
Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma (en adelante PNAEQW), como Programa 
Social del Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito de brindar un servicio 
alimentario de calidad, adecuado a los hábitos de consumo locales, cogestionado con la comunidad, 
sostenible y saludable para las/los escolares de las instituciones educativas públicas bajo su 
cobertura; 
 

Que, de acuerdo al literal c) del artículo 30 del Manual de Operaciones del PNAEQW, 
aprobado con Resolución Ministerial N° 283-2017-MIDIS, la Coordinación del Componente 
Alimentario de la Unidad de Organización de las Prestaciones tiene por función: “Determinar el 
requerimiento para la programación del Proceso de Compras: modalidades de atención, dosificación 
de raciones, agrupamiento de instituciones educativas, cálculo de volúmenes, valores referenciales, 
entre otros relacionados a la planificación del menú escolar”; 

 
Que, mediante Resolución de Dirección Ejecutiva N° D000361-2022-MIDIS/PNAEQW-DE, se 

aprueba el “Manual del Proceso de Compras del Modelo de Cogestión para la Prestación del Servicio 
Alimentario del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma” (en adelante el Manual del 
Proceso de Compras), con código de documento normativo MAN-009-PNAEQW-UGCTR - Versión N° 
08, de aplicación para el Proceso de Compras del año 2023;   

 
Que, el numeral 6.3.1.1 del Manual del Proceso de Compras, establece que: “El 

requerimiento para la contratación de los bienes y/o servicios necesarios para la prestación del 
servicio alimentario, es elaborado por la UOP en coordinación con las UT y aprobado con Resolución 
de Dirección Ejecutiva”; 

 
Que, asimismo, el artículo 6.3.1.2 del citado Manual, precisa los documentos que debe 

contener el requerimiento, siendo estos los siguientes: 
 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital del Programa Nacional de
Alimentación Escolar Qali Warma. La representación imprimible ha sido generada atendiendo
lo dispuesto en la Directiva Nº 002-2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a
partir del 27/10/2022. Base Legal: Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-
2021-PCM y la Directiva Nº 002-2021-PCM/SGTD.
URL: https://documentosqr.qaliwarma.gob.pe/#/verifica-cvd
CVD: 0057 4163 3354 5838

Firmado digitalmente por RAMIREZ
GARRO Jose Aurelio FAU
20550154065 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 27.10.2022 12:58:57 -05:00

Firmado digitalmente por
CONTRERAS BONILLA Luis
Hernan FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 27.10.2022 13:47:08 -05:00

RESOLUCION DIRECCION EJECUTIVA N°   D000483-2022-MIDIS/PNAEQW-DE

Santiago De Surco, 27 de Octubre del 2022

Firmado digitalmente por HINOJOSA
ANGULO Fredy Hernan FAU
20550154065 hard
Cargo: Director Ejecutivo
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 27.10.2022 15:25:40 -05:00



  “a) Listado de las IIEE, 
  b) Documento que acredita la previsión o la disponibilidad presupuestal, 
  c) Valor referencial por ítems, 
  d) Tablas de alimentos por UT, 

e) Requerimiento de alimentos para cada IE que serán entregados durante el año 
escolar, que deben incluir las ESP, 

  f) Frecuencia de entrega y plazo de distribución por entrega y, 
  g) Otros anexos que considere la UOP.” 
 

Que, mediante Resolución de Dirección Ejecutiva N° D000461-2022-MIDIS/PNAEQW-DE, se 
aprueba el Requerimiento para la Contratación de Bienes y/o Servicios para la Prestación del Servicio 
Alimentario 2023 en la Modalidad Productos, el cual incluye, entre otros, la frecuencia de entrega y 
plazo de distribución por entrega;  
 

Que, con Memorando N° D001822-2022-MIDIS/PNAEQW-UTLRT e Informe N° D000777-
2022-MIDIS/PNAEQW-UTLRT-PMP la Unidad Territorial Loreto, comunica que en atención a una 
observación realizada durante la difusión de las Bases Estandarizadas del Proceso de Compras 
Electrónico 2023 de la referida Unidad, se efectuó la revisión de los días de atención en los ítems del 
Comité de Compra Loreto 6, encontrándose que el ítem Jenaro Herrera debe tener 25 días de 
distribución y no 18 días como fue aprobado en el requerimiento de contratación, por lo que solicita 
la modificación de dicho documento en ese extremo; 

 
Que, mediante Informe N° D000708-2022-MIDIS/PNAEQW-UOP, la Unidad de Organización 

de las Prestaciones, señala que en atención al pedido de la Unidad Territorial Loreto corresponde hacer 
la modificación de los plazos de distribución del ítem Jenaro Herrera del Comité de Compra Loreto 6; 
 

Que, en consecuencia, la Unidad de Organización de las Prestaciones solicita a la Dirección 
Ejecutiva la emisión de la resolución correspondiente que modifique el Requerimiento para la 
Contratación de Bienes y/o Servicios para la Prestación del Servicio Alimentario 2023 en la Modalidad 
Productos del PNAEQW, aprobado con Resolución de Dirección Ejecutiva N° D000461-2022-
MIDIS/PNAEQW-DE respecto al plazo de distribución del ítem Jenaro Herrera del Comité de Compra 
Loreto 6 de la Unidad Territorial Loreto; 

 
Que, la Unidad de Asesoría Jurídica, mediante Informe N° D000733-2022-MIDIS/PNAEQW-

UAJ, señala que la solicitud de la Unidad de Organización de las Prestaciones para la modificatoria 
del Requerimiento de Contratación respecto al plazo de distribución en el ítem Jenaro Herrera del 
Comité de Compra Loreto 6; resulta legalmente viable, toda vez que cumple con los requisitos 
señalados en el Manual del Proceso de Compras; 

 
Con el visado de la Unidad de Organización de las Prestaciones y de la Unidad de Asesoría 

Jurídica;  
 
En uso de las atribuciones establecidas en el Decreto Supremo N° 008-2012-MIDIS y sus 

modificatorias, la Resolución Ministerial N° 283-2017-MIDIS, y la Resolución Ministerial N° 081-2019-
MIDIS; 

 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1.- MODIFICAR el Requerimiento para la contratación de bienes y/o servicios para 

la prestación del servicio alimentario 2023 en la modalidad productos del Programa Nacional de 
Alimentación Escolar Qali Warma, aprobado con Resolución de Dirección Ejecutiva N° D000461-
2022-MIDIS/PNAEQW-DE en el extremo del plazo de distribución del ítem Jenaro Herrera del Comité 
de Compra Loreto 6 de la Unidad Territorial Loreto, conforme al anexo que forma parte integrante 
de la presente Resolución. 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital del Programa Nacional de
Alimentación Escolar Qali Warma. La representación imprimible ha sido generada atendiendo
lo dispuesto en la Directiva Nº 002-2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a
partir del 27/10/2022. Base Legal: Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-
2021-PCM y la Directiva Nº 002-2021-PCM/SGTD.
URL: https://documentosqr.qaliwarma.gob.pe/#/verifica-cvd
CVD: 0057 4163 3354 5838



 
Artículo 2.- ENCARGAR a la Coordinación de Gestión Documentaria y Atención al Ciudadano 

la notificación de la presente Resolución a las Unidades Territoriales, las Unidades de Asesoramiento, 
Apoyo y Técnicas del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma, a través de medios 
electrónicos. 

 
Artículo 3.- DISPONER que la Unidad de Comunicación e Imagen efectúe la publicación de 

la presente Resolución, así como sus anexos en el Portal Institucional del Programa Nacional de 
Alimentación Escolar Qali Warma (www.gob.pe/qaliwarma) y su respectiva difusión. 

 
Regístrese y comuníquese. 

 
 
 
 
 

 

 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital del Programa Nacional de
Alimentación Escolar Qali Warma. La representación imprimible ha sido generada atendiendo
lo dispuesto en la Directiva Nº 002-2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a
partir del 27/10/2022. Base Legal: Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-
2021-PCM y la Directiva Nº 002-2021-PCM/SGTD.
URL: https://documentosqr.qaliwarma.gob.pe/#/verifica-cvd
CVD: 0057 4163 3354 5838



UNIDAD TERRITORIAL COMITÉ ÍTEM

PERIODO DE 

ATENCIÓN POR 

ENTREGA

PLAZO DE 

DISTRIBUCIÓN 

POR ENTREGA

AMAZONAS AMAZONAS 1 ARAMANGO REGULAR 11

AMAZONAS AMAZONAS 1 BAGUA REGULAR 5

AMAZONAS AMAZONAS 1 IMAZA 1 AMPLIADO 17

AMAZONAS AMAZONAS 1 IMAZA 2 AMPLIADO 25

AMAZONAS AMAZONAS 1 IMAZA 3 AMPLIADO 17

AMAZONAS AMAZONAS 2 EL CENEPA AMPLIADO 17

AMAZONAS AMAZONAS 2 NIEVA 1 AMPLIADO 17

AMAZONAS AMAZONAS 2 NIEVA 2 AMPLIADO 17

AMAZONAS AMAZONAS 2 RIO SANTIAGO AMPLIADO 17

AMAZONAS AMAZONAS 3 BAGUA GRANDE 1 REGULAR 13

AMAZONAS AMAZONAS 3 BAGUA GRANDE 2 REGULAR 5

AMAZONAS AMAZONAS 3 CAJARURO REGULAR 13

AMAZONAS AMAZONAS 3 LONYA GRANDE REGULAR 11

AMAZONAS AMAZONAS 4 CAMPORREDONDO REGULAR 13

AMAZONAS AMAZONAS 4 JAZAN REGULAR 11

AMAZONAS AMAZONAS 4 PISUQUIA REGULAR 11

AMAZONAS AMAZONAS 5 CHACHAPOYAS REGULAR 11

AMAZONAS AMAZONAS 5 LA JALCA REGULAR 11

AMAZONAS AMAZONAS 5 OMIA REGULAR 13

ANCASH 1 ANCASH 3 CARAZ REGULAR 5

ANCASH 1 ANCASH 3 PAMPAROMAS REGULAR 10

ANCASH 1 ANCASH 3 PUEBLO LIBRE REGULAR 5

ANCASH 1 ANCASH 3 QUILLO REGULAR 10

ANCASH 1 ANCASH 3 YUNGAY REGULAR 8

ANCASH 1 ANCASH 4 LLUMPA REGULAR 10

ANCASH 1 ANCASH 4 PAROBAMBA REGULAR 7

ANCASH 1 ANCASH 4 POMABAMBA REGULAR 7

ANCASH 1 ANCASH 4 SAN LUIS REGULAR 10

ANCASH 1 ANCASH 5 CARHUAZ REGULAR 8

ANCASH 1 ANCASH 5 HUACHIS REGULAR 10

ANCASH 1 ANCASH 5 MIRGAS REGULAR 10

ANCASH 1 ANCASH 5 SAN MARCOS REGULAR 8

ANCASH 1 ANCASH 6 HUARAZ REGULAR 3

ANCASH 1 ANCASH 6 INDEPENDENCIA 1 REGULAR 3

ANCASH 1 ANCASH 6 INDEPENDENCIA 2 REGULAR 5

ANCASH 1 ANCASH 6 MARCARA REGULAR 5

ANCASH 1 ANCASH 7 CATAC REGULAR 5

ANCASH 1 ANCASH 7 COLQUIOC AMPLIADO 10

ANCASH 1 ANCASH 7 HUALLANCA REGULAR 5

ANCASH 1 ANCASH 7 PARIACOTO REGULAR 8

ANCASH 2 ANCASH 1 CASMA REGULAR 10

ANCASH 2 ANCASH 1 CHIMBOTE 1 REGULAR 10

ANCASH 2 ANCASH 1 CHIMBOTE 2 REGULAR 10

ANCASH 2 ANCASH 1 CHIMBOTE 3 REGULAR 10

ANCASH 2 ANCASH 1 CHIMBOTE 4 REGULAR 10

ANCASH 2 ANCASH 1 CHIMBOTE 5 REGULAR 10

ANCASH 2 ANCASH 1 HUARMEY REGULAR 10

ANCASH 2 ANCASH 1 NEPEÑA REGULAR 10

ANCASH 2 ANCASH 1 NUEVO CHIMBOTE 1 REGULAR 10

ANCASH 2 ANCASH 1 NUEVO CHIMBOTE 2 REGULAR 10

ANCASH 2 ANCASH 1 NUEVO CHIMBOTE 3 REGULAR 10

ANCASH 2 ANCASH 1 SANTA 1 REGULAR 10

ANCASH 2 ANCASH 1 SANTA 2 REGULAR 10

ANCASH 2 ANCASH 1 YAUTAN REGULAR 10

ANCASH 2 ANCASH 2 ACOBAMBA REGULAR 10

ANCASH 2 ANCASH 2 CABANA REGULAR 10

ANCASH 2 ANCASH 2 CONCHUCOS REGULAR 10

PERIODO DE ATENCIÓN POR ENTREGA Y PLAZO DE DISTRIBUCIÓN POR ENTREGA

Página 1 de 12



UNIDAD TERRITORIAL COMITÉ ÍTEM

PERIODO DE 

ATENCIÓN POR 

ENTREGA

PLAZO DE 

DISTRIBUCIÓN 

POR ENTREGA

PERIODO DE ATENCIÓN POR ENTREGA Y PLAZO DE DISTRIBUCIÓN POR ENTREGA

ANCASH 2 ANCASH 2 CUSCA REGULAR 10

ANCASH 2 ANCASH 2 SAN JUAN REGULAR 10

ANCASH 2 ANCASH 2 SIHUAS REGULAR 10

APURIMAC APURIMAC 1 ANDAHUAYLAS 1 REGULAR 9

APURIMAC APURIMAC 1 ANDAHUAYLAS 2 REGULAR 9

APURIMAC APURIMAC 1 KISHUARA REGULAR 9

APURIMAC APURIMAC 1 SAN JERONIMO REGULAR 9

APURIMAC APURIMAC 1 SANTA MARIA DE CHICMO REGULAR 9

APURIMAC APURIMAC 1 TALAVERA REGULAR 9

APURIMAC APURIMAC 2 ANCO_HUALLO REGULAR 9

APURIMAC APURIMAC 2 HUACCANA REGULAR 9

APURIMAC APURIMAC 2 OCOBAMBA REGULAR 9

APURIMAC APURIMAC 3 ABANCAY 1 REGULAR 9

APURIMAC APURIMAC 3 ABANCAY 2 REGULAR 9

APURIMAC APURIMAC 3 CHALHUANCA REGULAR 9

APURIMAC APURIMAC 3 CURAHUASI REGULAR 9

APURIMAC APURIMAC 4 CHALLHUAHUACHO REGULAR 9

APURIMAC APURIMAC 4 CHUQUIBAMBILLA REGULAR 9

APURIMAC APURIMAC 4 HAQUIRA REGULAR 9

APURIMAC APURIMAC 4 TAMBOBAMBA REGULAR 9

AREQUIPA AREQUIPA 1 ALTO SELVA ALEGRE REGULAR 10

AREQUIPA AREQUIPA 1 AREQUIPA REGULAR 10

AREQUIPA AREQUIPA 1 CAYMA REGULAR 10

AREQUIPA AREQUIPA 1 CERRO COLORADO 1 REGULAR 10

AREQUIPA AREQUIPA 1 CERRO COLORADO 2 REGULAR 10

AREQUIPA AREQUIPA 1 JACOBO HUNTER REGULAR 10

AREQUIPA AREQUIPA 1 LA JOYA REGULAR 10

AREQUIPA AREQUIPA 1 MARIANO MELGAR REGULAR 10

AREQUIPA AREQUIPA 1 PAUCARPATA 1 REGULAR 10

AREQUIPA AREQUIPA 1 PAUCARPATA 2 REGULAR 10

AREQUIPA AREQUIPA 1 SOCABAYA REGULAR 10

AREQUIPA AREQUIPA 2 APLAO REGULAR 10

AREQUIPA AREQUIPA 2 CHIVAY REGULAR 10

AREQUIPA AREQUIPA 2 COTAHUASI REGULAR 10

AREQUIPA AREQUIPA 2 MAJES REGULAR 10

AREQUIPA AREQUIPA 3 CAMANA REGULAR 10

AREQUIPA AREQUIPA 3 CHALA REGULAR 10

AREQUIPA AREQUIPA 3 MOLLENDO REGULAR 10

AYACUCHO AYACUCHO 1 ANCHIHUAY REGULAR 8

AYACUCHO AYACUCHO 1 CHUNGUI AMPLIADO 10

AYACUCHO AYACUCHO 1 SANTA ROSA REGULAR 8

AYACUCHO AYACUCHO 1 TAMBO REGULAR 8

AYACUCHO AYACUCHO 2 HUANTA REGULAR 8

AYACUCHO AYACUCHO 2 LLOCHEGUA REGULAR 10

AYACUCHO AYACUCHO 2 LURICOCHA REGULAR 10

AYACUCHO AYACUCHO 2 SANTILLANA AMPLIADO 10

AYACUCHO AYACUCHO 3 ACOCRO REGULAR 8

AYACUCHO AYACUCHO 3 AYACUCHO 1 REGULAR 8

AYACUCHO AYACUCHO 3 AYACUCHO 2 REGULAR 8

AYACUCHO AYACUCHO 3 JESUS NAZARENO REGULAR 8

AYACUCHO AYACUCHO 3 SAN JUAN BAUTISTA REGULAR 8

AYACUCHO AYACUCHO 3 VINCHOS REGULAR 8

AYACUCHO AYACUCHO 4 CORACORA REGULAR 10

AYACUCHO AYACUCHO 4 PUQUIO REGULAR 10

AYACUCHO AYACUCHO 4 SANCOS 1 REGULAR 10

AYACUCHO AYACUCHO 5 LOS MOROCHUCOS REGULAR 8

AYACUCHO AYACUCHO 5 PARAS REGULAR 8

Página 2 de 12



UNIDAD TERRITORIAL COMITÉ ÍTEM

PERIODO DE 

ATENCIÓN POR 

ENTREGA

PLAZO DE 

DISTRIBUCIÓN 

POR ENTREGA

PERIODO DE ATENCIÓN POR ENTREGA Y PLAZO DE DISTRIBUCIÓN POR ENTREGA

AYACUCHO AYACUCHO 5 VILCAS HUAMAN REGULAR 8

AYACUCHO AYACUCHO 6 QUEROBAMBA REGULAR 8

AYACUCHO AYACUCHO 6 SANCOS 2 REGULAR 8

AYACUCHO AYACUCHO 6 SARHUA REGULAR 8

CAJAMARCA 1 CAJAMARCA 1 CACHACHI REGULAR 8

CAJAMARCA 1 CAJAMARCA 1 CAJABAMBA REGULAR 8

CAJAMARCA 1 CAJAMARCA 1 JOSE SABOGAL REGULAR 8

CAJAMARCA 1 CAJAMARCA 1 PEDRO GALVEZ REGULAR 8

CAJAMARCA 1 CAJAMARCA 10BAMBAMARCA 1 REGULAR 8

CAJAMARCA 1 CAJAMARCA 10BAMBAMARCA 2 REGULAR 8

CAJAMARCA 1 CAJAMARCA 10HUALGAYOC REGULAR 8

CAJAMARCA 1 CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 1 REGULAR 8

CAJAMARCA 1 CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 2 REGULAR 8

CAJAMARCA 1 CAJAMARCA 2 COSPAN REGULAR 8

CAJAMARCA 1 CAJAMARCA 2 ENCAÑADA REGULAR 8

CAJAMARCA 1 CAJAMARCA 2 JESUS REGULAR 8

CAJAMARCA 1 CAJAMARCA 2 LOS BAÑOS DEL INCA REGULAR 8

CAJAMARCA 1 CAJAMARCA 3 CELENDIN REGULAR 8

CAJAMARCA 1 CAJAMARCA 3 CORTEGANA REGULAR 8

CAJAMARCA 1 CAJAMARCA 3 HUASMIN REGULAR 8

CAJAMARCA 1 CAJAMARCA 8 CONTUMAZA REGULAR 8

CAJAMARCA 1 CAJAMARCA 8 SAN MIGUEL REGULAR 8

CAJAMARCA 1 CAJAMARCA 8 SAN PABLO REGULAR 8

CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 4 CHALAMARCA REGULAR 8

CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 4 CHOTA REGULAR 8

CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 4 QUEROCOTO REGULAR 8

CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 4 TACABAMBA REGULAR 8

CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 5 CUTERVO 1 REGULAR 8

CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 5 CUTERVO 2 REGULAR 8

CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 5 SOCOTA REGULAR 8

CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 6 BELLAVISTA REGULAR 8

CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 6 CHONTALI REGULAR 8

CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 6 JAEN 1 REGULAR 5

CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 6 JAEN 2 REGULAR 5

CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 6 JAEN 3 REGULAR 8

CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 7 CHIRINOS REGULAR 8

CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 7 LA COIPA REGULAR 8

CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 7 SAN IGNACIO REGULAR 8

CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 7 SAN JOSE DE LOURDES REGULAR 8

CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 7 TABACONAS REGULAR 8

CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 9 LAJAS REGULAR 8

CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 9 SANTA CRUZ REGULAR 8

CAJAMARCA 2 CAJAMARCA 9 SANTO TOMAS REGULAR 8

CUSCO CUSCO 1 ECHARATE AMPLIADO 15

CUSCO CUSCO 1 PICHARI AMPLIADO 15

CUSCO CUSCO 1 SANTA ANA REGULAR 10

CUSCO CUSCO 2 ESPINAR REGULAR 10

CUSCO CUSCO 2 LAYO REGULAR 9

CUSCO CUSCO 2 YANAOCA REGULAR 9

CUSCO CUSCO 3 POMACANCHI REGULAR 9

CUSCO CUSCO 3 SICUANI 1 REGULAR 9

CUSCO CUSCO 3 SICUANI 2 REGULAR 9

CUSCO CUSCO 4 HUANCARANI REGULAR 8

CUSCO CUSCO 4 OCONGATE REGULAR 10

CUSCO CUSCO 4 PAUCARTAMBO REGULAR 10

CUSCO CUSCO 4 URCOS REGULAR 8

CUSCO CUSCO 5 ANTA REGULAR 10

Página 3 de 12



UNIDAD TERRITORIAL COMITÉ ÍTEM

PERIODO DE 

ATENCIÓN POR 

ENTREGA

PLAZO DE 

DISTRIBUCIÓN 

POR ENTREGA

PERIODO DE ATENCIÓN POR ENTREGA Y PLAZO DE DISTRIBUCIÓN POR ENTREGA

CUSCO CUSCO 5 CUSCO REGULAR 6

CUSCO CUSCO 5 SAN SEBASTIAN REGULAR 8

CUSCO CUSCO 5 SANTIAGO REGULAR 8

CUSCO CUSCO 5 WANCHAQ REGULAR 6

CUSCO CUSCO 6 CALCA REGULAR 8

CUSCO CUSCO 6 PISAC REGULAR 8

CUSCO CUSCO 6 URUBAMBA REGULAR 10

CUSCO CUSCO 7 LIVITACA REGULAR 10

CUSCO CUSCO 7 OMACHA REGULAR 10

CUSCO CUSCO 7 SANTO TOMAS REGULAR 10

HUANCAVELICA HUANCAVELICA 1ACOBAMBA REGULAR 7

HUANCAVELICA HUANCAVELICA 1ANCO REGULAR 7

HUANCAVELICA HUANCAVELICA 1PAUCARA REGULAR 7

HUANCAVELICA HUANCAVELICA 1PAUCARBAMBA REGULAR 7

HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2ANCHONGA REGULAR 7

HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2CONGALLA REGULAR 7

HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2LIRCAY REGULAR 7

HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3COLCABAMBA REGULAR 7

HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3PAMPAS REGULAR 7

HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3PAZOS REGULAR 7

HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3SURCUBAMBA REGULAR 7

HUANCAVELICA HUANCAVELICA 4ACORIA REGULAR 7

HUANCAVELICA HUANCAVELICA 4HUANCAVELICA REGULAR 7

HUANCAVELICA HUANCAVELICA 4HUANDO REGULAR 7

HUANCAVELICA HUANCAVELICA 4YAULI REGULAR 7

HUANCAVELICA HUANCAVELICA 5AURAHUA AMPLIADO 7

HUANCAVELICA HUANCAVELICA 5CASTROVIRREYNA REGULAR 7

HUANCAVELICA HUANCAVELICA 5PILPICHACA REGULAR 7

HUANCAVELICA HUANCAVELICA 5SANTIAGO DE CHOCORVOS AMPLIADO 7

HUANUCO HUANUCO 1 AMARILIS 1 REGULAR 5

HUANUCO HUANUCO 1 AMARILIS 2 REGULAR 7

HUANUCO HUANUCO 1 CHINCHAO REGULAR 7

HUANUCO HUANUCO 1 CHURUBAMBA REGULAR 7

HUANUCO HUANUCO 1 HUANUCO 1 REGULAR 5

HUANUCO HUANUCO 1 HUANUCO 2 REGULAR 5

HUANUCO HUANUCO 1 HUANUCO 3 REGULAR 9

HUANUCO HUANUCO 1 SANTA MARIA DEL VALLE REGULAR 7

HUANUCO HUANUCO 2 AMBO REGULAR 7

HUANUCO HUANUCO 2 HUACAR REGULAR 7

HUANUCO HUANUCO 2 SAN MIGUEL DE CAURI REGULAR 7

HUANUCO HUANUCO 3 CHAGLLA REGULAR 9

HUANUCO HUANUCO 3 PANAO REGULAR 9

HUANUCO HUANUCO 4 CHAVINILLO REGULAR 9

HUANUCO HUANUCO 4 LA UNION REGULAR 9

HUANUCO HUANUCO 4 PACHAS REGULAR 9

HUANUCO HUANUCO 5 JACAS GRANDE REGULAR 7

HUANUCO HUANUCO 5 LLATA REGULAR 7

HUANUCO HUANUCO 5 PINRA REGULAR 7

HUANUCO HUANUCO 6 PUERTO INCA REGULAR 9

HUANUCO HUANUCO 6 TOURNAVISTA REGULAR 7

HUANUCO HUANUCO 7 CHOLON REGULAR 9

HUANUCO HUANUCO 7 HUACRACHUCO REGULAR 9

HUANUCO HUANUCO 7 JOSE CRESPO Y CASTILLO REGULAR 9

HUANUCO HUANUCO 7 MONZON REGULAR 9

HUANUCO HUANUCO 7 RUPA-RUPA 1 REGULAR 5

HUANUCO HUANUCO 7 RUPA-RUPA 2 REGULAR 5

ICA ICA 1 CHINCHA ALTA 1 REGULAR 7

Página 4 de 12



UNIDAD TERRITORIAL COMITÉ ÍTEM

PERIODO DE 

ATENCIÓN POR 

ENTREGA

PLAZO DE 

DISTRIBUCIÓN 

POR ENTREGA

PERIODO DE ATENCIÓN POR ENTREGA Y PLAZO DE DISTRIBUCIÓN POR ENTREGA

ICA ICA 1 CHINCHA ALTA 2 REGULAR 7

ICA ICA 1 CHINCHA ALTA 3 REGULAR 7

ICA ICA 1 CHINCHA BAJA REGULAR 7

ICA ICA 1 GROCIO PRADO REGULAR 7

ICA ICA 1 INDEPENDENCIA REGULAR 7

ICA ICA 1 PISCO 1 REGULAR 7

ICA ICA 1 PISCO 2 REGULAR 7

ICA ICA 1 PUEBLO NUEVO REGULAR 7

ICA ICA 1 SAN CLEMENTE REGULAR 7

ICA ICA 1 SUNAMPE REGULAR 7

ICA ICA 2 ICA 1 REGULAR 7

ICA ICA 2 ICA 2 REGULAR 7

ICA ICA 2 ICA 3 REGULAR 7

ICA ICA 2 ICA 4 REGULAR 7

ICA ICA 2 ICA 5 REGULAR 7

ICA ICA 2 LA TINGUIÑA REGULAR 7

ICA ICA 2 LOS AQUIJES REGULAR 7

ICA ICA 2 NASCA REGULAR 7

ICA ICA 2 PARCONA REGULAR 7

ICA ICA 2 SALAS REGULAR 7

ICA ICA 2 SANTIAGO REGULAR 7

ICA ICA 2 VISTA ALEGRE REGULAR 7

JUNIN JUNIN 1 CHANCHAMAYO REGULAR 10

JUNIN JUNIN 1 PERENE REGULAR 10

JUNIN JUNIN 1 PICHANAQUI REGULAR 10

JUNIN JUNIN 1 SAN RAMON REGULAR 10

JUNIN JUNIN 2 PANGOA REGULAR 10

JUNIN JUNIN 2 RIO NEGRO REGULAR 10

JUNIN JUNIN 2 RIO TAMBO REGULAR 10

JUNIN JUNIN 2 SATIPO REGULAR 10

JUNIN JUNIN 3 ANDAMARCA REGULAR 7

JUNIN JUNIN 3 CHUPACA REGULAR 7

JUNIN JUNIN 3 CONCEPCION REGULAR 7

JUNIN JUNIN 3 SAN JOSE DE QUERO REGULAR 7

JUNIN JUNIN 4 APATA REGULAR 7

JUNIN JUNIN 4 JAUJA 1 REGULAR 7

JUNIN JUNIN 4 JAUJA 2 REGULAR 7

JUNIN JUNIN 4 LA OROYA REGULAR 7

JUNIN JUNIN 5 ACOBAMBA REGULAR 7

JUNIN JUNIN 5 HUASAHUASI REGULAR 7

JUNIN JUNIN 5 JUNIN REGULAR 7

JUNIN JUNIN 5 TARMA REGULAR 7

JUNIN JUNIN 6 CHILCA REGULAR 7

JUNIN JUNIN 6 EL TAMBO REGULAR 7

JUNIN JUNIN 6 HUANCAN REGULAR 7

JUNIN JUNIN 6 HUANCAYO REGULAR 7

JUNIN JUNIN 6 SANTO DOMINGO DE ACOBAMBA AMPLIADO 14

JUNIN JUNIN 6 SICAYA REGULAR 7

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 1CHUGAY REGULAR 9

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 1HUAMACHUCO REGULAR 9

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 1JULCAN REGULAR 9

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 1LAREDO REGULAR 6

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 1MARCABAL REGULAR 9

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 1SANAGORAN REGULAR 9

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 2BOLIVAR REGULAR 10

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 2CHILLIA REGULAR 9

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 2PARCOY REGULAR 9

Página 5 de 12



UNIDAD TERRITORIAL COMITÉ ÍTEM

PERIODO DE 

ATENCIÓN POR 

ENTREGA

PLAZO DE 

DISTRIBUCIÓN 

POR ENTREGA

PERIODO DE ATENCIÓN POR ENTREGA Y PLAZO DE DISTRIBUCIÓN POR ENTREGA

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 2PATAZ REGULAR 9

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 2TAYABAMBA REGULAR 9

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 3AGALLPAMPA REGULAR 8

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 3ANGASMARCA REGULAR 8

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 3OTUZCO REGULAR 8

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 3SANTIAGO DE CHUCO REGULAR 8

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 3USQUIL REGULAR 8

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 4CHEPEN REGULAR 4

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 4EL PORVENIR 1 REGULAR 5

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 4EL PORVENIR 2 REGULAR 5

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 4FLORENCIA DE MORA REGULAR 5

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 4HUANCHACO REGULAR 4

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 4LA ESPERANZA 1 REGULAR 5

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 4LA ESPERANZA 2 REGULAR 5

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 4MOCHE REGULAR 4

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 4TRUJILLO 1 REGULAR 5

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 4TRUJILLO 2 REGULAR 4

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 4TRUJILLO 3 REGULAR 4

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 4TRUJILLO 4 REGULAR 4

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 4VICTOR LARCO HERRERA REGULAR 4

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 5CASA GRANDE REGULAR 5

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 5CASCAS REGULAR 5

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 5CHAO REGULAR 5

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 5GUADALUPE REGULAR 5

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 5PACANGA REGULAR 5

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 5PACASMAYO REGULAR 5

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 5PAIJAN REGULAR 5

LA LIBERTAD LA LIBERTAD 5VIRU REGULAR 5

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 1CHICLAYO 1 REGULAR 3

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 1CHICLAYO 2 REGULAR 3

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 1CHICLAYO 3 REGULAR 5

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 1JOSE LEONARDO ORTIZ REGULAR 5

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 1MONSEFU REGULAR 3

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 1OYOTUN REGULAR 5

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 1POMALCA REGULAR 3

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 1REQUE REGULAR 3

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 2CAÑARIS REGULAR 8

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 2FERREÑAFE REGULAR 3

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 2INCAHUASI REGULAR 8

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 2PIMENTEL REGULAR 3

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 2PITIPO REGULAR 6

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 2SALAS REGULAR 8

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 2TUMAN REGULAR 3

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3LAMBAYEQUE 1 REGULAR 3

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3LAMBAYEQUE 2 REGULAR 3

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3LAMBAYEQUE 3 REGULAR 5

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3MORROPE 1 REGULAR 5

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3MORROPE 2 REGULAR 3

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3MOTUPE REGULAR 3

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3OLMOS REGULAR 7

LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3TUCUME REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOCALLAO 1 BELLAVISTA REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOCALLAO 1 CALLAO 1 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOCALLAO 1 CALLAO 2 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOCALLAO 1 CALLAO 3 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOCALLAO 1 CALLAO 4 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOCALLAO 1 CALLAO 5 REGULAR 5

Página 6 de 12



UNIDAD TERRITORIAL COMITÉ ÍTEM

PERIODO DE 

ATENCIÓN POR 

ENTREGA

PLAZO DE 

DISTRIBUCIÓN 

POR ENTREGA

PERIODO DE ATENCIÓN POR ENTREGA Y PLAZO DE DISTRIBUCIÓN POR ENTREGA

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOCALLAO 1 VENTANILLA 1 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOCALLAO 1 VENTANILLA 2 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOCALLAO 1 VENTANILLA 3 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOCALLAO 1 VENTANILLA 4 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOCALLAO 1 VENTANILLA 5 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 2 VILLA EL SALVADOR 1 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 2 VILLA EL SALVADOR 2 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 2 VILLA EL SALVADOR 3 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 2 VILLA EL SALVADOR 4 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 2 VILLA MARIA DEL TRIUNFO 1 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 2 VILLA MARIA DEL TRIUNFO 2 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 2 VILLA MARIA DEL TRIUNFO 3 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 2 VILLA MARIA DEL TRIUNFO 4 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 2 VILLA MARIA DEL TRIUNFO 5 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 ANCON REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 CARABAYLLO 1 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 CARABAYLLO 2 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 CARABAYLLO 3 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 COMAS 1 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 COMAS 2 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 COMAS 3 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 COMAS 4 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 COMAS 5 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 INDEPENDENCIA 1 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 INDEPENDENCIA 2 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 LOS OLIVOS 1 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 LOS OLIVOS 2 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 LOS OLIVOS 3 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 PUENTE PIEDRA 1 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 PUENTE PIEDRA 2 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 PUENTE PIEDRA 3 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 PUENTE PIEDRA 4 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 SAN MARTIN DE PORRES 1 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 SAN MARTIN DE PORRES 2 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 SAN MARTIN DE PORRES 3 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 3 SAN MARTIN DE PORRES 4 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 4 ASIA REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 4 IMPERIAL REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 4 LURIN REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 4 MALA REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 4 NUEVO IMPERIAL REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 4 PACHACAMAC 1 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 4 PACHACAMAC 2 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 4 SAN VICENTE DE CAÑETE REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 5 ATE 1 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 5 ATE 2 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 5 ATE 3 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 5 ATE 4 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 5 ATE 5 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 5 ATE 6 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 5 CHACLACAYO REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 5 LA MOLINA REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 5 LURIGANCHO 1 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 5 LURIGANCHO 2 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 5 LURIGANCHO 3 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 5 RIMAC 1 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 5 RIMAC 2 REGULAR 5

Página 7 de 12



UNIDAD TERRITORIAL COMITÉ ÍTEM

PERIODO DE 

ATENCIÓN POR 

ENTREGA

PLAZO DE 

DISTRIBUCIÓN 

POR ENTREGA

PERIODO DE ATENCIÓN POR ENTREGA Y PLAZO DE DISTRIBUCIÓN POR ENTREGA

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 5 SANTA ANITA REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 6 EL AGUSTINO 1 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 6 EL AGUSTINO 2 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 6 SAN JUAN DE LURIGANCHO 1 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 6 SAN JUAN DE LURIGANCHO 10 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 6 SAN JUAN DE LURIGANCHO 11 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 6 SAN JUAN DE LURIGANCHO 12 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 6 SAN JUAN DE LURIGANCHO 2 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 6 SAN JUAN DE LURIGANCHO 3 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 6 SAN JUAN DE LURIGANCHO 4 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 6 SAN JUAN DE LURIGANCHO 5 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 6 SAN JUAN DE LURIGANCHO 6 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 6 SAN JUAN DE LURIGANCHO 7 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 6 SAN JUAN DE LURIGANCHO 8 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 6 SAN JUAN DE LURIGANCHO 9 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 7 CHORRILLOS 1 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 7 CHORRILLOS 2 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 7 LA VICTORIA 1 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 7 LA VICTORIA 2 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 7 LIMA 1 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 7 LIMA 2 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 7 LIMA 3 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 7 MAGDALENA DEL MAR REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 7 SAN JUAN DE MIRAFLORES 1 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 7 SAN JUAN DE MIRAFLORES 2 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 7 SAN JUAN DE MIRAFLORES 3 REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 7 SANTIAGO DE SURCO REGULAR 5

LIMA METROPOLITANA Y CALLAOLIMA 7 SURQUILLO REGULAR 5

LIMA PROVINCIAS LIMA 1 CHANCAY REGULAR 7

LIMA PROVINCIAS LIMA 1 HUACHO REGULAR 7

LIMA PROVINCIAS LIMA 1 HUARAL 1 REGULAR 7

LIMA PROVINCIAS LIMA 1 HUARAL 2 REGULAR 7

LIMA PROVINCIAS LIMA 1 SANTA MARIA REGULAR 7

LIMA PROVINCIAS LIMA 1 SAYAN REGULAR 7

LIMA PROVINCIAS LIMA 8 BARRANCA REGULAR 7

LIMA PROVINCIAS LIMA 8 OYON AMPLIADO 10

LIMA PROVINCIAS LIMA 8 PATIVILCA REGULAR 7

LIMA PROVINCIAS LIMA 8 SUPE REGULAR 7

LIMA PROVINCIAS LIMA 9 RICARDO PALMA AMPLIADO 10

LIMA PROVINCIAS LIMA 9 SAN ANTONIO AMPLIADO 10

LIMA PROVINCIAS LIMA 9 SANTA ROSA DE QUIVES REGULAR 7

LIMA PROVINCIAS LIMA 9 VIÑAC AMPLIADO 10

LORETO LORETO 1 BALSAPUERTO AMPLIADO 25

LORETO LORETO 1 JEBEROS AMPLIADO 25

LORETO LORETO 1 LAGUNAS REGULAR 18

LORETO LORETO 1 YURIMAGUAS 1 REGULAR 12

LORETO LORETO 1 YURIMAGUAS 2 REGULAR 18

LORETO LORETO 2 ANDOAS AMPLIADO 25

LORETO LORETO 2 BARRANCA REGULAR 20

LORETO LORETO 2 CAHUAPANAS AMPLIADO 25

LORETO LORETO 2 MANSERICHE REGULAR 20

LORETO LORETO 2 MORONA AMPLIADO 25

LORETO LORETO 2 PASTAZA AMPLIADO 25

LORETO LORETO 3 NAUTA REGULAR 15

LORETO LORETO 3 PARINARI REGULAR 18

LORETO LORETO 3 TIGRE REGULAR 18

LORETO LORETO 3 TROMPETEROS REGULAR 18

Página 8 de 12



UNIDAD TERRITORIAL COMITÉ ÍTEM

PERIODO DE 

ATENCIÓN POR 

ENTREGA

PLAZO DE 

DISTRIBUCIÓN 

POR ENTREGA

PERIODO DE ATENCIÓN POR ENTREGA Y PLAZO DE DISTRIBUCIÓN POR ENTREGA

LORETO LORETO 3 URARINAS AMPLIADO 25

LORETO LORETO 4 PEBAS REGULAR 15

LORETO LORETO 4 RAMON CASTILLA REGULAR 15

LORETO LORETO 4 SAN PABLO REGULAR 15

LORETO LORETO 4 YAVARI AMPLIADO 25

LORETO LORETO 5 BELEN 1 REGULAR 12

LORETO LORETO 5 FERNANDO LORES REGULAR 20

LORETO LORETO 5 INDIANA REGULAR 15

LORETO LORETO 5 IQUITOS 1 REGULAR 3

LORETO LORETO 5 IQUITOS 2 REGULAR 3

LORETO LORETO 5 IQUITOS 3 REGULAR 3

LORETO LORETO 5 IQUITOS 4 REGULAR 3

LORETO LORETO 5 IQUITOS 5 REGULAR 15

LORETO LORETO 5 IQUITOS 6 REGULAR 15

LORETO LORETO 5 MAZAN REGULAR 18

LORETO LORETO 5 NAPO AMPLIADO 25

LORETO LORETO 5 PUNCHANA 1 REGULAR 12

LORETO LORETO 5 PUNCHANA 2 REGULAR 12

LORETO LORETO 5 PUTUMAYO AMPLIADO 25

LORETO LORETO 5 SAN JUAN BAUTISTA 1 REGULAR 12

LORETO LORETO 5 SAN JUAN BAUTISTA 2 REGULAR 12

LORETO LORETO 5 SAN JUAN BAUTISTA 3 REGULAR 12

LORETO LORETO 5 SAN JUAN BAUTISTA 4 REGULAR 3

LORETO LORETO 6 EMILIO SAN MARTIN REGULAR 18

LORETO LORETO 6 JENARO HERRERA AMPLIADO 25

LORETO LORETO 6 MAQUIA REGULAR 18

LORETO LORETO 6 REQUENA REGULAR 18

LORETO LORETO 7 CONTAMANA REGULAR 15

LORETO LORETO 7 SARAYACU AMPLIADO 25

LORETO LORETO 7 VARGAS GUERRA REGULAR 18

MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS 1INAMBARI REGULAR 20

MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS 1LAS PIEDRAS REGULAR 10

MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS 1TAMBOPATA 1 REGULAR 10

MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS 1TAMBOPATA 2 REGULAR 10

MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS 1TAMBOPATA 3 REGULAR 10

MOQUEGUA MOQUEGUA 1 ILO 1 AMPLIADO 5

MOQUEGUA MOQUEGUA 1 ILO 2 AMPLIADO 5

MOQUEGUA MOQUEGUA 1 MOQUEGUA 1 AMPLIADO 5

MOQUEGUA MOQUEGUA 1 MOQUEGUA 2 AMPLIADO 5

MOQUEGUA MOQUEGUA 2 ICHUÑA AMPLIADO 13

MOQUEGUA MOQUEGUA 2 OMATE AMPLIADO 13

PASCO PASCO 1 CONSTITUCION REGULAR 10

PASCO PASCO 1 OXAPAMPA REGULAR 10

PASCO PASCO 1 PUERTO BERMUDEZ REGULAR 10

PASCO PASCO 1 VILLA RICA REGULAR 10

PASCO PASCO 2 CHAUPIMARCA REGULAR 7

PASCO PASCO 2 PAUCARTAMBO REGULAR 7

PASCO PASCO 2 YANACANCHA REGULAR 7

PASCO PASCO 2 YANAHUANCA REGULAR 7

PIURA PIURA 1 HUANCABAMBA REGULAR 8

PIURA PIURA 1 HUARMACA REGULAR 8

PIURA PIURA 1 SAN MIGUEL DE EL FAIQUE REGULAR 8

PIURA PIURA 1 SONDORILLO REGULAR 8

PIURA PIURA 2 CASTILLA REGULAR 6

PIURA PIURA 2 CATACAOS 1 REGULAR 6

PIURA PIURA 2 CATACAOS 2 REGULAR 6

PIURA PIURA 2 LA ARENA REGULAR 6

Página 9 de 12



UNIDAD TERRITORIAL COMITÉ ÍTEM

PERIODO DE 

ATENCIÓN POR 

ENTREGA

PLAZO DE 

DISTRIBUCIÓN 

POR ENTREGA

PERIODO DE ATENCIÓN POR ENTREGA Y PLAZO DE DISTRIBUCIÓN POR ENTREGA

PIURA PIURA 2 LA UNION REGULAR 6

PIURA PIURA 2 LAS LOMAS REGULAR 6

PIURA PIURA 2 PIURA 1 REGULAR 6

PIURA PIURA 2 PIURA 2 REGULAR 6

PIURA PIURA 2 SECHURA REGULAR 6

PIURA PIURA 2 TAMBO GRANDE 1 REGULAR 6

PIURA PIURA 2 TAMBO GRANDE 2 REGULAR 6

PIURA PIURA 2 VEINTISEIS DE OCTUBRE REGULAR 6

PIURA PIURA 2 VICE REGULAR 6

PIURA PIURA 3 COLAN REGULAR 6

PIURA PIURA 3 PAITA REGULAR 6

PIURA PIURA 3 PARIÑAS 1 REGULAR 6

PIURA PIURA 3 PARIÑAS 2 REGULAR 6

PIURA PIURA 3 QUERECOTILLO REGULAR 6

PIURA PIURA 3 SULLANA 1 REGULAR 6

PIURA PIURA 3 SULLANA 2 REGULAR 6

PIURA PIURA 3 SULLANA 3 REGULAR 6

PIURA PIURA 4 AYABACA REGULAR 8

PIURA PIURA 4 FRIAS REGULAR 8

PIURA PIURA 4 PACAIPAMPA REGULAR 8

PIURA PIURA 4 SUYO REGULAR 8

PIURA PIURA 5 CHULUCANAS 1 REGULAR 8

PIURA PIURA 5 CHULUCANAS 2 REGULAR 8

PIURA PIURA 5 LA MATANZA REGULAR 8

PIURA PIURA 5 MORROPON REGULAR 8

PUNO PUNO 1 DESAGUADERO REGULAR 8

PUNO PUNO 1 ILAVE REGULAR 8

PUNO PUNO 1 JULI REGULAR 8

PUNO PUNO 1 PILCUYO REGULAR 8

PUNO PUNO 1 YUNGUYO REGULAR 8

PUNO PUNO 1 ZEPITA REGULAR 8

PUNO PUNO 2 LAMPA REGULAR 8

PUNO PUNO 2 PATAMBUCO REGULAR 8

PUNO PUNO 2 SAN PEDRO DE PUTINA PUNCO REGULAR 8

PUNO PUNO 2 SANTA LUCIA REGULAR 8

PUNO PUNO 3 AYAVIRI REGULAR 8

PUNO PUNO 3 MACARI REGULAR 8

PUNO PUNO 3 NUÑOA REGULAR 8

PUNO PUNO 3 ORURILLO REGULAR 8

PUNO PUNO 4 HUANCANE REGULAR 8

PUNO PUNO 4 MOHO REGULAR 8

PUNO PUNO 4 PUTINA REGULAR 8

PUNO PUNO 4 TARACO REGULAR 8

PUNO PUNO 5 CRUCERO REGULAR 8

PUNO PUNO 5 MACUSANI REGULAR 8

PUNO PUNO 5 OLLACHEA REGULAR 8

PUNO PUNO 6 JULIACA 1 REGULAR 8

PUNO PUNO 6 JULIACA 2 REGULAR 8

PUNO PUNO 6 JULIACA 3 REGULAR 8

PUNO PUNO 6 SAN MIGUEL REGULAR 8

PUNO PUNO 7 ACORA REGULAR 8

PUNO PUNO 7 COATA REGULAR 8

PUNO PUNO 7 PUNO REGULAR 8

PUNO PUNO 7 PUNO 1 REGULAR 8

PUNO PUNO 8 ASILLO REGULAR 8

PUNO PUNO 8 AZANGARO REGULAR 8

PUNO PUNO 8 MUÑANI REGULAR 8

Página 10 de 12



UNIDAD TERRITORIAL COMITÉ ÍTEM

PERIODO DE 

ATENCIÓN POR 

ENTREGA

PLAZO DE 

DISTRIBUCIÓN 

POR ENTREGA

PERIODO DE ATENCIÓN POR ENTREGA Y PLAZO DE DISTRIBUCIÓN POR ENTREGA

PUNO PUNO 8 SAMAN REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 1 ELIAS SOPLIN VARGAS REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 1 JEPELACIO REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 1 MOYOBAMBA 1 REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 1 MOYOBAMBA 2 REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 1 NUEVA CAJAMARCA REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 1 PARDO MIGUEL REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 1 RIOJA REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 1 SORITOR REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 2 ALONSO DE ALVARADO REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 2 CAYNARACHI REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 2 CHAZUTA REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 2 LA BANDA DE SHILCAYO REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 2 LAMAS REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 2 MORALES REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 2 TARAPOTO REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 3 CAMPANILLA REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 3 HUICUNGO REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 3 JUANJUI REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 3 SAN JOSE DE SISA REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 3 SAPOSOA REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 4 TOCACHE REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 4 UCHIZA REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 5 ALTO BIAVO REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 5 BELLAVISTA REGULAR 8

SAN MARTIN SAN MARTIN 5 PICOTA REGULAR 8

TACNA TACNA 1 CIUDAD NUEVA REGULAR 7

TACNA TACNA 1 CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPAREGULAR 7

TACNA TACNA 1 TACNA 1 REGULAR 7

TACNA TACNA 1 TACNA 2 REGULAR 7

TACNA TACNA 2 TARATA AMPLIADO 7

TUMBES TUMBES 1 CORRALES REGULAR 6

TUMBES TUMBES 1 LA CRUZ REGULAR 6

TUMBES TUMBES 1 PAPAYAL REGULAR 6

TUMBES TUMBES 1 TUMBES 1 REGULAR 6

TUMBES TUMBES 1 TUMBES 2 REGULAR 6

TUMBES TUMBES 1 TUMBES 3 REGULAR 6

TUMBES TUMBES 1 ZARUMILLA REGULAR 6

UCAYALI UCAYALI 1 CURIMANA REGULAR 10

UCAYALI UCAYALI 1 PADRE ABAD 1 REGULAR 10

UCAYALI UCAYALI 1 PADRE ABAD 2 REGULAR 5

UCAYALI UCAYALI 2 CALLERIA 1 REGULAR 5

UCAYALI UCAYALI 2 CALLERIA 2 REGULAR 5

UCAYALI UCAYALI 2 CALLERIA 3 REGULAR 5

UCAYALI UCAYALI 2 CALLERIA 4 REGULAR 5

UCAYALI UCAYALI 2 CALLERIA 5 REGULAR 15

UCAYALI UCAYALI 2 CALLERIA 6 REGULAR 5

UCAYALI UCAYALI 2 CAMPOVERDE REGULAR 12

UCAYALI UCAYALI 2 IPARIA REGULAR 15

UCAYALI UCAYALI 2 MANANTAY 1 REGULAR 5

UCAYALI UCAYALI 2 MANANTAY 2 REGULAR 5

UCAYALI UCAYALI 2 MASISEA REGULAR 15

UCAYALI UCAYALI 2 PURUS AMPLIADO 20

UCAYALI UCAYALI 2 YARINACOCHA 1 REGULAR 5

UCAYALI UCAYALI 2 YARINACOCHA 2 REGULAR 5

UCAYALI UCAYALI 2 YARINACOCHA 3 REGULAR 5

UCAYALI UCAYALI 3 RAYMONDI REGULAR 15

Página 11 de 12



UNIDAD TERRITORIAL COMITÉ ÍTEM

PERIODO DE 

ATENCIÓN POR 

ENTREGA

PLAZO DE 

DISTRIBUCIÓN 

POR ENTREGA

PERIODO DE ATENCIÓN POR ENTREGA Y PLAZO DE DISTRIBUCIÓN POR ENTREGA

UCAYALI UCAYALI 3 SEPAHUA REGULAR 15

UCAYALI UCAYALI 3 TAHUANIA REGULAR 15

UCAYALI UCAYALI 3 YURUA AMPLIADO 20

Página 12 de 12


